
令和元年 7 月吉日 

会員のみなさまへ 

                                        川崎西青色申告会 
                            女性部長 武田ひろ子 

女性部主催「日帰りバス研修旅行」 

人気のグリコピア工場見学と 

小江戸・川越「ささ川」でのランチの旅 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
さて、今年も女性部主催で「日帰りバス研修旅行」を計画致しました。皆様お誘いあわせの上、ぜひご参

加ください。（※申し込みは女性限定、また、お子様は小学生以上とさせていただきます。）                                                
 

日  時： 令和元年８月２７日（火）                                                                                                 

集合場所： 多摩区役所前（多摩区総合庁舎・駐車場入口側）                                   

集合時間： 6：45 集合（7；00 出発）                                     

会  費： 会   員  6,000 円（会員・配偶者）                              

    ： 非 会 員  9,000 円（従業員・友人・親戚の方々） 

※会員 1 名につき 2 名までのご参加とさせていただきます。                                                          

募集人数： 40 名（お申し込みはお早めに！） 

申 込 先： 川崎西青色申告会   電話 ９１１－４６１６                              

申込方法： ７月 23 日（火）午前 9 時より、電話での申し込み受付を開始いたします。 

募集期限： ７月 31 日（水）まで（定員になり次第締切ります。） 

 

・旅行代金は、申し込み後、一週間以内にご持参下さい。なお、振込みを希望される方は振込用紙を 
 送付致しますのでお申し出ください。（振込み手数料はご負担願います。） 
・バスの配席は、旅行日当日の受付順とさせていただきます。 
・申し込み後のキャンセルについては、裏面をご覧ください。 
 
スケジュール 

  （出発）                     (休憩)           （工場見学）         (昼食：和食膳)              

多摩区役所前＝＝＝東名川崎 IC＝＝＝厚木ＳＡ＝＝＝ｸﾞﾘｺﾋﾟｱ･ｲｰｽﾄ＝＝＝割烹ささ川本店 

  7：00                        9：20～10：50     11：30～13：00    

 
       （散策）      （お買物）         (休憩)                         （解散） 
＝＝＝＝川越＝＝＝サイボクハム＝＝＝海老名ＳA＝＝＝東名川崎 IC＝＝＝多摩区役所前 

   13：00～14：00                                   17：10 頃                        

※交通事情・天候によるルート・スケジュール変更の場合は何卒ご了承ください。 
※区役所への駐輪はご遠慮下さい 



 
申し込み後のキャンセルについて 
 ①８月 19 日（月）までのキャンセルは旅行代金を全額返金いたします。 
 ②８月 20 日（火）～８月 26 日（月）までは旅行代金の半額を返金いたします。 
 ③旅行当日のキャンセル、欠席の場合は返金いたしません。 
   ※代金の返金につきましては、お手数ですが申告会事務所までお越しください。 


